NEWS RELEASE

2021 年 10 ⽉ 6 ⽇

各    位

                   ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞
ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
代表者名 執⾏役員      柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑  元岡 將
TEL.03-3211-7951

（訂正）国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせの⼀部訂正

当投資法⼈が 2021 年 9 ⽉ 28 ⽇付けにて発表しました「国内不動産信託受益権の取得に

関するお知らせ」に⼀部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記
１．訂正箇所

「3．取得資産の内容 」におけるグランフロント⼤阪（うめきた広場・南館）及びグ
ランフロント⼤阪（北館）のそれぞれの「所有形態」（3 ページ及び４ページ）

２．訂正内容

以下の通り（訂正部分は＿＿＿で表⽰）

（１）訂正前︓グランフロント⼤阪（うめきた広場・南館）

所有形態

⼟   地

以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
・賃借権（準共有持分 100 分の 10）
※敷地権割合︓4.9%

建   物
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※建物所有割合︓4.9％

訂正後︓グランフロント⼤阪（うめきた広場・南館）

（２）訂正前︓グランフロント⼤阪（北館）

訂正後︓グランフロント⼤阪（北館）

以 上

所有形態

⼟   地

以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
・賃借権（準共有持分 100 分の 10）
※共有持分割合︓4.9%

建   物
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※共有持分割合︓4.9％

所有形態

⼟   地
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※敷地権割合︓4.9%

建   物
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※建物所有割合︓4.9％

所有形態

⼟   地
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※共有持分割合︓4.9％

建   物
以下の信託受益権の準共有持分 49%
・所有権（共有持分 100 分の 10）
※共有持分割合︓4.9％